
43

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

BYDLENÍ A KANCELÁŘÚTERÝ 24.12.

 6.00 Nad zimní krajinou        
 6.10 M*A*S*H          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 6.40 Námořní vyšetřovací 
  služba VI (2)        
        Agent na palubě
  Americký krimiseriál (2008).
 7.35 Námořní vyšetřovací 
  služba VI (3)        
        Těžký zločin
  Americký krimiseriál (2008).
 8.30 Ženská na vrcholu        
        Majitelka biokavárny Helena odjede na  
  vánoční svátky se synem do Vysokých  
  Tater, kde se setká se svérázným   
  členem horské služby Richardem a jeho  
  bratrem, svůdcem žen. Pobyt na odlehlé
        chatě jí tak nachystá nejedno 
  překvapení... Česko-slovenská
        romantická komedie (2019). 
 10.45 Unesená princezna      
        Tři zákeřné čarodějnice unesou princeznu  
  Amalindis. Domnívají se, že mají na její  
  život nárok, protože před lety pomohly
        královně s otěhotněním. Nebojácná  
  princeznina sestra se ji ale vydává  
  zachránit... Německá pohádka (2020).  
 12.45 Táta je doma 2        
         Z Dustyho a Brada se nakonec stali  
  kamarádi. Všichni se proto rozhodnou,  
  že letošní Vánoce stráví společně jako  
  jedna velká rodina. Netuší však, že se  
  na svátky pozvou i jejich otcové...
        Americká komedie (2017). 
 14.45 Ďábelská macecha        
         Tim je vdovec, který vychovává dvě  
  dcery, šestnáctiletá dvojčata. Seznámí se 
  s Caroline, která má stejně starou  
  dceru Bethany. Začnou spolu chodit 
  a zanedlouho se Caroline s dcerou
        nastěhuje k Timovi domů. Jedno z 
  dvojčat ale Caroline nevěří a má k  
  tomu dobré důvody... 
  Kanadský thriller (2021). 
 16.25 Malá Anastázie        
         Píše se rok 1917 a v Rusku vládne  
  car Mikuláš II. Když během plesu 
  vytvoří čaroděj Rasputin tajemný   
  portál, podaří se jím nejmladší carově  
  dceři Anastázii uniknout do budoucnosti.
        A Rasputin dostane za úkol ji z roku  
  1989 přivést zpátky, aby společně 
  zachránili celou rodinu, která zůstala v 
  minulosti a hrozí jí nebezpečí...   
  Americký dobrodružný fi lm (2020).  
 18.15 Katakomby          
        Vlasta Burian v roli svérázného úředníka 
  a skvělého hráče mariáše. 
  Česká fi lmová komedie (1940). 
 20.00 Můj kámoš špión        
         JJ je agent v utajení, ale kvůli 
  nepodařené misi ho přeřadí na jinou  
  pozici a má za úkol hlídat rodinu,  
  kterou by mohl navštívit hledaný 
  gangster Marquez. JJ se svou kolegyní
        napíchnou byt a hlídají situaci. Ale 
  jednu ze skrytých kamer najde 
  devítiletá Sophie... 
  Americká akční komedie (2020). 
 22.00 Těžká váha        
         Velká světová krize zasáhla ve třicátých  
  letech mnoho odvětví, včetně sportu, 
  a boxer Jim Braddok se kvůli tomu  
  ocitl v chudobě. Ale protože se jen tak 
  nevzdává, snaží se vydělat peníze 
  nejen tvrdou prací, ale i návratem  
  do ringu... 
  Americký životopisný fi lm (2005). 
 1.00 Nebezpečný     
  Americký thriller (2021). 
 3.00 Temný Janov: 
  Prázdné hnízdo        
  Italský krimifi lm (2022). 
 4.55 Námořní vyšetřovací 
  služba VI (3)        
  Americký krimiseriál (2008).


